
Uchwała Nr 34/99/19 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia 19 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie powołania komisji do wyboru kandydata  na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – 

Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Żarnowie 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 

2019r. poz. 511) oraz na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu opoczyńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu 

Powiatu Opoczyńskiego Nr 61/195/16 z dnia 13 maja 2016r. zmienionego uchwałą Zarządu Powiatu 

Opoczyńskiego Nr 32/88/19 z dnia 31 lipca 2019 r., uchwala się  co następuje : 

§ 1.  Zarząd Powiatu Opoczyńskiego powołuje  komisję do wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora 

Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Żarnowie w składzie : 

- Przewodniczący komisji : Maria Barbara Chomicz 

- Członek komisji :               Andrzej Urbańczyk 

- Członek komisji :               Grażyna Wielgus 

- Członek komisji :                Halina Róg 

 

 

§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński                          - Marcin Baranowski                     

Wicestarosta                                      - Maria Barbara Chomicz              

Członek Zarządu                               -   Michał Białek                                

Członek Zarządu                               -   Michał Konecki                             

Członek Zarządu                               -  Andrzej Urbańczyk                        

  

 

 


